事 務 連 絡

令和５年７月３日

施設長 殿

神奈川県福祉子どもみらい局福祉部高齢福祉課長

施設等の地域リハビリテーション活動支援事業に関する調査について（依頼）

 本県の高齢者保健福祉行政の推進につきましては、日頃から御理解と御協力をいた

だきありがとうございます。

 本県の市町村介護予防事業支援の参考とするため、アンケートへの御協力をお願い

します。

 お手数ですが、７月 14 日（金）までに神奈川県電子申請システムへの入力により、

回答をお願いします。

 なお、当アンケートで得られたデータにつきましては、今後の地域リハビリテーシ

ョンを効果的に推進するための施策に活用させていただく予定ですのであらかじめ

御承知おきください。

 記

別紙１ 病院・施設等の地域リハビリテーション活動支援事業に関するアンケート

調査概要

別紙２ 施設等の地域リハビリテーション活動支援事業に関するアンケート

別紙３ 地域リハビリテーション活動支援事業に関するアンケート回答手順

別紙４ 市町村の地域リハビリテーション活動支援事業に関するアンケートまとめ

以上

問合せ先

高齢福祉グループ 西代、加藤

電話  (045) 210-1111 内線 4838

電子メール anshinkaigo@pref.kanagawa.lg.jp